XAHTbI-MAHCUNCKWNW ABTOHOMHBbIV OKPYT - IOTPA
(TromeHcKas 06nacTb)
AOMWWHWNCTPALUMNA TOPOAOA METVMOHA
OEMAPTAMEHT OBPA3OBAHUNA U MOI'IOLI,E)KHOVI MONMNTUKN

MPNKAS

oT « 2018 T. ne NO -0

O6 yTBeEpPXEHMUW pe3ynbTaTOB MYHMULUMMNANLHOrO 3Tana
BCEPOCCUINCKON 0ONMMNNAaAblI LUKObHWKOB MO 06LeCTBO3HAHUID
B 2018-2019 yuye6HOM rogy

B cootBerctBUM ¢ ab3auem 10 nyHkTa 56 [lopsafka npoBefeHWS BCEPOCCUINCKON
ONMMMNAaAbl LWKONbHUKOB, YTBEPXAEHHOro npukasoMm MuHucTepcTBa 06pa3oBaHMA U HayKu
Poccuiickoii  ®depepauymm ot  18.11.2013 Nel252, yuuTbiBas MNPOTOKOA 3acefaHus XKkopu
MYHULMMNaNbHOrO 3Tana BCEPOCCMWCKOM onuMNuagbl LWKOMbHUKOB MO  06LWECTBO3HAHWIO
oT 28.11.2018,

npuKasbIBalo:

1.YTBepAauTb npunaraemble pesynbTaTbl MYHULMNANbHOro 3Tama BCEPOCCUICKOIN
onMMnuagbl WKONbHUKOB Mo 06w ecTBo3HaHUO B 2018-2019 yuyebHoM rogy (pedTUHT nobeamTtenei
M PEATUHT NPU3EPOB MYHULMNANLHOIO 3Tana onMMmnuagbl).

2. OTpeny  KayecTBa, aHanmMsa W MOHUTOPMHra o6pa3oBaTenbHON  AesATeNbt
(T.B.AneeBa) o6ecneynTb PaccbifiKy HacTOsAWEro npukasa M ero pasMelleHne Ha oduuManbHOM
caiiTe genaptameHTa 06pa3oBaHMA U MOMOAEXHOW NOAUTUKU afMUHMUCTPaLMn ropoga MernoHa B
TeyeHme Tpex pabounx JHel co AHA ero perncrpayum.

3.KOHTpo/b 32 BbIMOMIHEHWEM MpPKKa3a 0CTaBAAK 3a COOOI.

VicnonHaowWwmn 0643aHHOCTH
AVpeKTopa genapTaMeHTa T.FO.MeTpuHckas

B.4.Mepacp
5. 93-52
Pacchblnka:



Mopop MervoH

JaTta nposegeHna 28.11.2018 .
MpegmeT 06ULeCTBO3HAHME
Knacc: 7

KonnyecTtBo yyacTHUKOB 24

Ne n/n d.N.0.
yyacTHuKa
1 "aneeB Tumyp Cepukosmy
2. Bbi6bopHoBa BepoHuka
AHJpeeBHa
3. AHnHa EnunsaseTta
AnekceeBHa
4, Cmunin
MonuHa BnagnmumposHa
5. KpbicbKkoBa
[JaHa
BurKTOpOBHa
6. adpaposa inans
PuHaToBHa
7. LLlalixneB dnbaap
MnbxamoBuy
8. MwuxaiinoBa AHHa
AHJpeeBHa
9. Tonunii EnnsaseTa

MuxalinoBHa

Mopog, paioH

r.MervoH
r.MeruoH
r.MeruvoH
r.MervoH

r.MernvoH

r.MerunoH
r.MervoH
r.MervoH

r.MervoH

PelAiTMHroBbIN CNNCOK Y4aCTHUKOB
MYHULMNANbLHOI0 3Tana BCEPOCCUNCKON onuMNunagbl LIKONbHUKOB MO 00 eCTBO3HAHMWIO
Ha TeppuTopMun XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOT0 oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy

O6pasoBaTesibHOe
yupexjeHue
(nonHoCcTbIO)

MBQOY “COLL Nel»
MAOQOY «COLU No9»
MAOY N5
«[ MMHa3una»

MBOY «COLU No6»

MBOY «COLL No6»

MBOY «COLLINe4»
MAOQY «COLL No9»
MAOQY Ne5

«[ MMHa3ns»
MAOQOY «COLLU No9»

KonwnyecTtBo
6annos
no Typam
1 2
53

52
50
48,5

45

45
42
39

37

Obuee
KO/INYEeCTBO
6annos

53

52

50
48,5

45

45
42
39

37

MpunoxeHne K Nnpukasy
JenapTameHTa o6pa3oBaHus
M MOJIOAEXHON NOANTUKM

oT Ne
MecTo CraTtyc
yyacTHUKaA
nobegntens/
npusep
1 Mobeautens
2 Mpusép
3 Mpusép
4
5
5
6
7
8



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

LLlecTakoB AMUTpPWIA
Cepreesuny
KoHoBasnoB AnekcaHap
Wropesuny
Nuceuko puropwuii
Wropesuy
LunwkaHoBa Mapus
MuxaiinoBHa
BepgawknHa Codust
CepreesHa
IMpoHIoLWKMHA AHrennHa
AnekcaHpoBHa
"acaHanues Amup
Barndosuy
bopoavH Bnagucnas
AmuTtpuesny
HwusoBaa AHacTacus
CepreeBHa
Co6onb BepoHuka
HwukonaeBHa
Hukndopos Martseii
"eHHagbeBnY
LLinomep EBreHus
BnagnmumpoBHa
PaeBckas KpuctuHa
AnekceeBHa
Canuii Knpunn KOpbesny

"'ymepoBa lnaHa PauneBHa

r.MerunoH

r.MerumoH

r.MerunoH

r.MerunoH

r.MervoH

r.MerumoH

r.MervnoH

r.MervoH

r.MervnoH

r.MeruvoH

r.MervoH

r.MervnoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervmoH

MAQY «COLLU Ne9»
MAOQOY No5
«[" MMHa3una»
MBOY «COLLINe4»
MBOY «COLLNe2»
MBOY «COLLNo4»
MBOY “COLL Nel»
MBOY “COLL Nelx»
MBOY «COLLNe2»
MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YWNOTl»
MBOY «COLL Ne6»
MBOY “COLL Nel»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YUNOTIl»
MBOY «COLLU Ne3 ¢

YNOrIl»
MBOY «COLLNe2»

34
33
33
33
32
32
30,5
29,5
28,5
28
27
26,5
26
24,5

22

32
30,5
29,5
28,5

28

27
26,5

26
24,5

22

10

10

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

MYHMUMUNaNbHOIo atTana BCEpOCCI/IVICKOVI onnMmnunagbl WHKOMbHUKOB M0 06IJ.I|eCTBO3HaHI/IPO

PelATUHIOBbIN CNNCOK YYaCTHUKOB

Ha TeppuTopuun XaHTbi-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOI oKpyra - HOrpbl B 2018-2019 yue6HoOM rogy
Tepputopua ropos MervoH
JaTta npoBefeHna 28.11.2018 r.
MpegmeT O6ruecTBo3HaHne
Knacc: 8

KonnyectBo yd4acTHUKOB 28

®.1N.0.
yyacTHUKa

MapganuHa Onbra KWropeeHa
Kucenesa AHactacua AnekcaHapoBHa
bengkosa AnnHa CepreesHa
CmupHosa MonvHa AHppeeBHa
MygTaxoB Mapat Vnbrnsosumy
MwuHrasosa AnvHa AnekcaHgpoBHa
BbypmakoBa Cogusa MaBnoBHa
barayTanHoBa AHHa BuTanbeBHa
LLlaxHaBa3oBa Canga d>xambynaTtoBHa
>Kykosa Jlnnua [leHncoBHa
CTeHbKMHa BepoHuka VropesHa
Omntpresa EBa AHTOHOBHa

CagblkoB [leHnc PancoBuy

lopoga,
panoH

MerunoH
MervoH
MervoH
MervnoH
MervoH
MervnoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MerunoH
MeruvoH

MervoH

O6pasoBaTesibHOe
yupexpjeHue
(NONHOCTLIO)

MAQY «COLU No9»

MAOQOY «COLL No9»

MAQY «COLL No9»

MBOY «COLLUNe4»
MAQY «COLL Ne9»
MAOQY Neo5
«[MMmHa3nga»
MAQY «COLL Ne9»
MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLL Ne6»
MBOY «COLU No6x»

MBOY «COLLNe2»

MBQOY «COLL Ne3 ¢
YUNOIl»

Konnyectso
6annos
no Typam
1 2
57,5

53
48
46,5
46
44
37,5
34,5
34,5
30,5
30,5
28,5

28

Obuee
KonuuecT

BO

6annos

57,5
53
48

46,5
46
44

37,5

34,5

34,5

30,5

30,5

28,5

28

MecTo CraTtyc
yyacTHUKa
nobeantens/

npusep
1 nobegutenb
2 npunsep
3 npusep
4
5
6
7
8
8
9
9
10
n



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

TenaeBa Enn3aeeta AnekcaHapoBHa
PanoHoBa EkaTtepuHa /BaHOBHa
LWanosanosa [apba [leHNCOBHa
Kypwesa AHxeNnvHa AHApeeBHa
CaBenbeBa EkaTepunHa AnekceeBHa
KyHathnHa Spuka NnbgapoBHa

ApuHa KOnna AmuTpuesHa
CobewaHckas KceHnss AnekcaHgpoBHa
MBakoBa AHHa AHApeeBHa

Kynuuk Oneca CepreeBHa

bepnskosa TaTbsAHa VBaHOBHa
FOcynos LLlamuns 3ammposuy
Anunnkayes Pyctam Marameakamunosuy
Banrneii Banepusi AnekcaHapoBHa

JleBakoBa Buoneta ButanbeBHa

MermnoH

MernoH

MervnoH

MernoH

MervnoH

MervnoH

MervnoH

MervnoH

MernoH

MervnoH

MervoH

MerunoH

MervoH

MerunoH

MervoH

MAQOY Neo5
«[" MMHa3ns»
MBOY «COLLINe2»

MBOY “COLU Ne 1»

MBOY “COLU Ne 1»

MBOY «COLU Ne3 ¢
YWNOTI»
MAOQOY Neo5
«["MMHa3na»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOTI»
MBOY “COLL Nelx»

MBOY «COLLNe2»

MAOY Ne5
«["MMHa3nsa»
MBOY «COLLNo2»

MAQY Ne5
«["MMHa3ns»

MBOY «COLL Ne3 ¢
YWOTIl»
MBOY “COLU Ne 1»

MBOY “COLU Nel»

26.5
26
25,5
25,5
25
24,5
23,5
22,5
22,5
22
21
21
18,5
15

13,5

26,5
26
25,5
25,5
25
24,5
23,5
22,5
22,5
22
21
21
18,5
15

13,5

12

13

14

14

15

16

17

18

18

19

20

20

21

22

23



PelAiTUHroBbIN CNNCOK YY4aCTHUKOB
MYHULUNAbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON 0NMMNUaabl LLUKOMbHUKOB MO 06LLECTBO3ZHAHMIO

Ha TeppuTOpUM XaHTbl-MaHCUIACKOTro aBTOHOMHOIO oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 y4ye6Hom rogy

Tepputopusa ropog MeruoH
JaTta nposegeHusa: 28.11.2018 .

MpeameT: O6WECTBO3HAHME
Knacc: 9
KonunyecTtBo y4aCcTHUKOB: 24

No
n/n

10.

11.

12.

®.1N.0.
ydacTHUKaA

Koptok MnoHa AHMHOBHA
Mcmarnnosa KOnuna NeHHagbeBHaA
Hwnkonaesa Ennsaseta
JaHnnosHa

AHTOHWIA AHrennHa EBreHbeBHa
depnoceeBa EBreHnsa AnekceesHa
TapacoB Anekcein BanepbeBny
LWartanos Huknta Bnagumuposuy
MorunbHaa KOnus OnerosHa
ManumbaHoB JaHun Pawmnaosuy
XpomoBa KaponnHa AnekcaHapoBHa
BacbknHa Butanua

BnagumupoBHa
Hasunosa Buktopusa CanoBaTtoBHa

Mopog,
paiioH
MervoH
MervnoH
MerunoH
MervoH
MervoH
MervoH
MeruvoH
MervoH
MeruoH
MeruvoH
MeruvoH

MernoH

O6pasoBaTesibHOe
yupexgeHune
(nonHOCTLIO)

MBOY «COLLINe2»
MAOY No5 «['MMHa3uns»
MAOY No5 «I"'mmHasuns»

MAOQY «COLL No9»
MAOY No5 «["'MmHasusa»

MBOY «COLLNo4»

MAQY «COLL No9»

MAQY «COLL No9»

MBOY “COLL Nol»

MAQY «COLL No9»

MAOQY No5 «["'MMHa3na»

MBOY «COLLNe4»

KonnyecTtBo

6annos
no Typam
1
63

63
55
52
49,5
45
43,5
42
40,5
39,5
38,5

36

2

Obuee

Konn4yect

BO
6annos

63
63
55
52
49,5
45
43,5
42
40,5
39,5
38.5

36

MecTo

10

Cratyc
yyacTHUKa
nobegntens/
npusep
no6egnTens

no6eauTenb
npusép

npuseép



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

CyntaHoBa Cobsa LLlagumkoBHa
Pawwngosa 3anuHa LLly6epToBHa
O6pasuoBa MapuaHHa CepreeBHa
Wmung Knpunn Cepreesuy
MepmaH Makcum BsAvecnasosuy
Knéy, Bnaga AnekcaHapoBHa
MwupsexaHoBa 3nbBMpa MakCcMMOBHa
dapxyTanHoBa AHacTacus
PnHaToBHa

NyHanHa Oapba CepreesHa
VMBalwwkuHa Banepusa [leHucoBHa

Copoka Kvpunn Mropesuy

Kairopogosa AnekcaHgpa
AHaToNbeBHa

MerunoH

MerunoH

MerunoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MerunoH

MervnoH

MerunoH

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI1»

MBOY «COLL Ne6»

MBOY “COLU Ne 1»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI»

MBOY «COLLNe4»

MBOY «COLLINa2»

MBOY «COLL Ne6»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YUNOTIT»

MAQY «COLL Ne9»

MBOY «COLLU Ne3 ¢ YNOIT»

MBOY “COLU Ne 1»

MBOY «COLL Ne6»

31,5
31
27,5
26,5
23,5
22,5
21,5
21,5
21
18

17,5

33
31.5
31
27,5
26,5
23,5
22,5
21,5
21,5
21
18

17,5

12

13

14

15

16

18

17

19

19

20

21

22



No
n/n

10.

11

12.

13.

PeATUHIoBbIN CNNCOK YYACTHUKOB
MYHULMNANbLHOI0 3Tana BCepoCCMMNCKON onnmmMmnumabl LWKObHUKOB MO 06LLeCTBO3HAHWUIO

Ha TeppuTopun XaHTbi-MaHCMIACKOIr0 aBTOHOMHOIO OKpyra- HOrpbl B 2018-2019 yue6HOM roay
Tepputopusa ropos MervoH
JaTta nposegeHuna: 28.11.2018 r.
MpegmeT: O6ruecTBo3HaHne
Knacc: 10

KonnuectBo yd4acTHUKOB: 21

d.1N.0.
yyacTHMKa

Tenaesa EneHa AnekcaHipoBHa
Wimnag Borgad Buktoposuy
baxapeBa [apba AnekcaHApoBHa
Omutpresa Onbra BuktoposHa
LananuHa AHacTacua BacunbeBHa
[yHaeBa AHHa HWKonaesHa
Knpeituyk Banepusi leHncoBHa
TioneHesa Mapua CepreesHa
Pbibuukas AHactacus AnekceeBHa
HukntnHa AHactacusa CepreesHa
Kucenb MuneHa AnekcaHZpoBHa
Cwuak Japba BrnagummpoBHa

depopuinHa KpnctuHa NropesHa

Mopog,

palioH
MerunoH
MerunoH
MerunoH
MerunoH
MerunoH
MervoH
MervoH
MerunoH
MerunoH
MerunoH
MerunoH
MervoH

MerunoH

Ob6pasoBaTesibHOe
yupexgeHue
(nonHOCTLIO)

MAOY No5 «["'MmHa3usa»
MBOY «COLLU Ne3 ¢ YNOTIT»
MAQY «COLL No9»
MAOY No5 «["'MmHa3unsa»
MAOY No5 «['MmHa3unsa»
MBQOY «COLLINe4»
MBOY «COLLNe2»
MAQY «COLL No9»
MBOY “COLL Ne 1»
MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOI»
MBQOY «COLLIN24»

MBOY “COLU Ne 1»

MAOY No5 «I"'MMHasnga»

KonnyecTtBo

6annos

no Typam

1
60

49
44
38
33

275

27,5
25
25

24,5

24,5
24

24

2

O6buee
Konn4ecT
BO
6annos
60

49
44
38
33
27,5
27,5
25
25
24,5
24,5
24

24

MecTo

CraTtyc
y4yacTHUKa
nobeanTens/
npusep
Mob6egntens

Mpusep

Mpwu3sep



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

ApynnuHa lnnna PagnkoBHa

MervoH

XonpgaHb6aesa AunaHa ApLuaToBHa MerunoH

Ko3bipeBa AnekcaHjpa ButanoesHa MervoH

YUeboToBa EKaTepuHa BacunbeBHa MervoH

Bnacos Oner Mropesuy

BabuHa KceHns MakcMmMoBHa

MernoH

MernoH

OneiiHnkoBa Onbra AnekcaHapoBHa MerunoH

MyxameabaHoB Makcum
["puropbesuny

MyHULUMNNanbHOIo 3tTana BCepOCCVIf/JICKOI‘/II onnMmnunagbl WWKOAbHUKOB MO NCTOPUN

MernoH

MBOY “COLL Nel» 23,5

MBOY “COLU Nol» 18,5
MBOY «COLLINe4» 18
MAQY «COLL No9» 17.5
MBOY «COLLINe2» 15,5
MAOY «COLU Ne9» 15
MBOY «COLL Ne3 ¢ Y NOIM» 13,5
MBQOY «COLL No6» 13

PelAiTUHIOBbI CMUCOK YYaCTHUKOB

23,5
18,5
18
17,5
15,5
15
13,5

13

10

12

13

14

15

16

17

Ha TeppuTopumn XaHTbi-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOT0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HoMm rogy

Mopog MervnoH
[aTta nposegeHnsa 28.11.2018 .
MpegmeT 06LleCcTBO3HAHUE

Knacc 11
KonnuyectBo ydyacTHUKOB 18
Ne d.N.0.
n/n yyacTHMUKa
1. Bonkogaes AHacTtacus
OMuTpreBHa
2. WBaHoBa Banepus FKOpbeBHa
3.  Ab6gpaxumoa Asnnta
PycnaHoBHa
4. TepaeBa
ApuHa

baxTuaposHa

Fopogp, panoH

r.MervoH

r.MerunoH

r.MervnoH

r.MervoH

O6pa3oBaTesibHOe
yupexgaeHue
(nonHoOCTLIO)

MBOY «COLLNe4»

MBOY «COLL Ne6»

MAQY «COLLU Ne9»

MAQY «COLL Ne9»

KonunyecTtBo
6annoB
no Typam
1 2
53,4

52,5

50,5

48,5

Obuyee
KO/TMYECTBO
6annos

53,4

52,5

50,5

48,5

MecTo

CTrartyc
yyacTHUKA
nobeantens/
npusep
Mob6egntens

MMpusep

Mpusep



10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

BopogblHKMHa Banepus
BuTanbeBHa
3ybannoBa Ai3zaHart
CanpoBHa

Aumntpos Bnagummup
KoHCTaHTUHOBNY
ViBaHOBa MapuaHHa
MakcnmoBHa

Kunuyk AHacTacus
BukTopoBHa
AnunHoBa KapuHa KropesHa

LLepbaHb AnuHa
borpaHoBHa

Xaxunnosa AHactacus
AneKcaHapoBHa

CemeHoBa [apbs
EBreHbeBHa

Cnpopyk lMonnHa CepreesHa

LWapunos PycnaH
PuHaToBWY

AcagoBa Xasana 3amefmH
KbI3bl

MpuwnH Knpunn
Hwukonaesny
Tpodumuyk VprHa
BnagmumnpoBHa

r.MervoH

r.Mervox

r.MervoH

r.Mervox

r.Mervox

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervnoH

r.MervoH

MAOQY No5
«["MMHa3unsa»
MAOQY No5
«[" MMHa3na»

MBOY “COLL Nel»

MAQOY «COLU No9»

MBOY «COLLNe2»

MBOY «COLLINe4»

MBOY «COLLNe2»

MAQOY «COLU Ne9»

MBOY “COLU Nel»

MBOY «COLLNe4»

MBOY “COLU Nel»

MBOY «COLLNe2»

MBOY «COLLNe4»

MBOY «COLL Ne6»

48

41,8

41.3

37.5

36,5

34,1

33,2

26

22,9

20,5

20

16

155

12

48

41.8

41,3

37.5

36,5

34.1

33,2

26

22,9

20,5

20

16

155

12

10

12

13

14

15

16

17

18



